
PROCESOS DE SELECCIÓN DEL PRIMER TRIMESTRES 2011 
 
 
LICITACIONES PÚBLICAS 2011 
 

 
 
 
CONCURSO PUBLICO 
 
1   CP PROCEDIMIENTO CLASICO .1-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
contratacion del servicio de mantenimiento y acondicionamiento del servicio de pacientes inmuno 
deprimidos  
(SERVICIOS)  
Soles : 405,912.74  
Aviso de convocatoria MODIFICADO... el día : 24/03/2011 23:28 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Derivar en AMC | 

 
23/02/2011 19:41 

Tamao  
5,282 Kb. 

 

 

 
07/03/2011 20:09 

Tamao  
324 Kb. 

 

 
18/03/2011 11:09 

Tamao  
2,844 Kb. 

 
18/03/2011 00:02 

Tamao  
2,843 Kb. 

          

 
ADJUDICACIONES DIRECTAS SELECTIVAS 
 
 1   ADS PROCEDIMIENTO CLASICO .1-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
contratacion del servicio de internet  
(SERVICIOS)  
Soles : 89,100.00  
Aviso de convocatoria con POR FUERZA MAYOR el día : 16/03/2011 20:01 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Derivar en AMC | 

 
07/03/2011 15:53 

Tamao  
402 Kb. 

 

 
18/03/2011 15:49 

Tamao 
109 Kb. 

            

 
 
 

 1   LP SUBASTA INVERSA PRESENCIAL .2-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
adquisicion de sevofluorano x 100ml/ 100ml sol. 250ml  
(BIENES)  
Soles : 470,509.00  
Aviso de convocatoria MODIFICADO... el día : 31/03/2011 20:14 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Derivar en AMC | 

 
28/02/2011 22:48 

Tamao  
604 Kb. 

             



 
 
 
ADJUDICACIONES DE MENOR CUANTIA 
 
 
 
 
1   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .17-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
contratacion del servicio de mantenimiento de cabinas de flujo laminar de central de mezclas  
(SERVICIOS)  
Soles : 29,500.00  
 Proceso Electrnico 
Aviso de convocatoria PUBLICADO el día : 07/04/2011 19:34 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
07/04/2011 19:30 

Tamao  
1,325 Kb. 

             

 2   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .14-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
contratacion del servicio de reforzamiento de blindaje de pared primario del bunker  
(SERVICIOS)  
Soles : 35,000.00  
 Proceso Electrnico 
Aviso de convocatoria con POR RAZONES DE FUERZA MAYOR el día : 11/04/2011 12:39 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
07/04/2011 19:02 

Tamao  
236 Kb. 

             

 3   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .11-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
mantenimiento y reparacion de 02 extractores de vahos  
(SERVICIOS)  
Soles : 12,000.00  
 Proceso Electrnico 
Aviso de convocatoria con falta de uno de los miembros del comite el día : 30/03/2011 15:43 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
25/03/2011 18:57 

Tamao  
278 Kb. 

      

 

 
31/03/2011 20:17 

Tamao  
65 Kb. 

 

 
31/03/2011 20:17 

Tamao  
78 Kb. 

     

 4   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .10-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
contratacion del servicio de rediagramacion e impresion de 03 documentos normativos  
(SERVICIOS)  
Soles : 26,710.00  
 Proceso Electrnico 
Aviso de convocatoria MODIFICADO... el día : 18/03/2011 14:36 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
16/03/2011 17:12 

Tamao  
805 Kb. 

      

 

 
21/03/2011 16:31 

Tamao  
261 Kb. 

 

 
21/03/2011 16:31 

Tamao  
73 Kb. 

     



 5   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .9-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
contratacion del servicio de redaccion diseno diagrmacion e impresion de la primera memoria 
institucional inen del periodo 2002 a 2010  
(SERVICIOS)  
Soles : 51,531.30  
Aviso de convocatoria con POR RAZONES DE FUERZA MAYOR el día : 14/03/2011 17:54 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
02/03/2011 18:02 

Tamao  
473 Kb. 

      

 

 
15/03/2011 19:15 

Tamao  
337 Kb. 

 

 
15/03/2011 19:15 

Tamao  
276 Kb. 

     

 6   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .8-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
adquisicion de baldosas acusticas de fibra mineral  
(BIENES)  
Soles : 17,985.60  
Aviso de convocatoria PUBLICADO el día : 16/02/2011 20:17 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
16/02/2011 20:14 

Tamao  
660 Kb. 

      

 

 
18/02/2011 20:05 

Tamao  
237 Kb. 

 

 
18/02/2011 20:05 

Tamao  
406 Kb. 

    
01/03/2011 13:17  

 

 7   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .7-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
contratacion del servicio de reemplazo de baldosas del auditorio  
(SERVICIOS)  
Soles : 39,960.20  
 Proceso Electrnico 
Aviso de convocatoria con debido a la cantidad de propuestas tecnicas presentadas el día : 18/02/2011 
16:20 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
16/02/2011 19:56 

Tamao  
642 Kb. 

      

 

 
21/02/2011 18:07 

Tamao  
291 Kb. 

 

 
21/02/2011 18:07 

Tamao  
126 Kb. 

    
01/03/2011 13:29  

 

 8   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .5-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
adquisicion de medicamentos - para venta la venta en farmacia  
(BIENES)  
Soles : 36,552.11  
Aviso de convocatoria PUBLICADO el día : 18/03/2011 17:50 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
18/03/2011 17:47 

Tamao  
322 Kb. 

             

 9   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .4-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
adquisicion de medicamentos - para venta en farmacia  
(BIENES)  
Soles : 39,346.55  
Aviso de convocatoria PUBLICADO el día : 18/03/2011 20:13 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
18/03/2011 20:13 

      
 

 

 

 

    
23/03/2011 18:10  

 



Tamao  
321 Kb. 

22/03/2011 18:46 
Tamao  
22 Kb. 

22/03/2011 18:46 
Tamao  
49 Kb. 

 10   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .3-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
adquisicion de medicamentos - para venta en farmacia  
(BIENES)  
Soles : 36,232.94  
Aviso de convocatoria PUBLICADO el día : 18/03/2011 18:01 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
18/03/2011 18:00 

Tamao  
310 Kb. 

      

 

 
22/03/2011 18:51 

Tamao  
22 Kb. 

 

 
22/03/2011 18:51 

Tamao  
49 Kb. 

    
01/04/2011 16:59  

 

 11   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .2-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
adquisicion de medicamentos - para venta en farmacia  
(BIENES)  
Soles : 35,469.41  
Aviso de convocatoria PUBLICADO el día : 18/03/2011 18:46 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
18/03/2011 18:45 

Tamao  
312 Kb. 

      

 

 
22/03/2011 18:55 

Tamao  
22 Kb. 

 

 
22/03/2011 18:55 

Tamao  
49 Kb. 

    
23/03/2011 17:43  

 

 12   AMC PROCEDIMIENTO CLASICO .1-2011/INEN  
(convocatoria : 1)  
adquisicion de telas  
(BIENES)  
Soles : 69,200.00  
Aviso de convocatoria PUBLICADO el día : 28/02/2011 19:29 horas  

| Documentos | | Fe de Erratas | | Postergacion | | Agregar Nueva Convocatoria | 

 
28/02/2011 19:23 

Tamao  
397 Kb. 

      

 

 
17/03/2011 17:50 

Tamao  
1,341 Kb. 

 

 
17/03/2011 17:50 

Tamao  
1,341 Kb. 

     

 
 
 
 
 
 
 
 


